
BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 3896

Llámese a la Licitación Pública Nº INM 3896, para la realización de los trabajos de “Distribución interna” del edificio sede de la
Sucursal Sunchales (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 20/01/16 a las 12:30 hs. en el Área de Compras y Contrataciones Departamento de
Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Sunchales (SF) y en la Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 650.-

Costo Estimado: $ 628.197,15 más IVA

$ 180 281875 En. 6 En. 11

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 291

REPARACION CANTERO CENTRAL BOULEVARD PELLEGRINI – SANTA FE

OBJETO: Reparación del cantero central de Boulevard Pellegrini entre las calles Francia y Urquiza de la ciudad de Santa Fe.

Plazo de Obra: sesenta (60) días corridos Plazo de Garantía: 12 meses

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS DE PLIEGOS: Apartir del 11 de Enero 2016 y hasta el día 20 de Enero de 2016, de 9.00 hs a 15.00
hs  en:  Rosario:  Oficina  Unidad  Ejecutora  –  Salta  1451  –Contacto:  Lorena  Bracco,  TE:  0341  –  4206730  -  mail:
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar y Emiliano Bilesio, 0341 – 420 6706 - mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar
Santa Fe: Oficina Coordinación de Compras-Ituzaingo N° 1501 – Santa Fe. Contacto: Carolina Herrera, TE.: 0342 – 4504642 – mail:
carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.500. GARANTIA DE OFERTA: $ 60.000

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS:

Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Ituzaingo N° 1501, Santa Fe – Oficina
Coordinación de Compras, hasta las 12 horas del día 29 de Enero del año 2016. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO
SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Pública N° 291 “Reparación Cantero Central Boulevard Pellegrini –
Santa Fe”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Día 29 de Enero del 2016 a las 14hs, en Ituzaingo N° 1501 de la ciudad de Santa Fe.-

Consultas Técnicas: Ing. Fernando, Lombardi – Tel: 0342 – 450 – 4502

Arq. Irene Naput – Tel: 0342 – 450 – 4501

Consultas Económicas Financieras: CPN Gerardo Tabbuso – Tel. 0341 – 420 6722

s/c 16403 En.6 En. 7

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.065

Objeto: Adquisición Transformadores de Distribución de 33 Kv a Baja Tensión

Presupuesto Oficial: $ 5.000.000,00 (pesos Cinco millones) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 03/02/2016 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 4.132,23.- (pesos Cuatro mil ciento treinta y dos con 23/100) + IVA, más percepción en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.066

Objeto: Adquisición Transformadores de Distribución de 13,2 Kv a Baja Tensión

Presupuesto Oficial: $ 30.000.000,00 (pesos Treinta millones) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 03/02/2016 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 24.800.- (pesos Veinticuatro mil ochocientos) + IVA, más percepción en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.067

Objeto: Adquisición Reconectadores De 13.2 kV y 33 kV

Presupuesto Oficial: $ 5.100.000,00 (pesos Cinco millones cien mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 11/02/2016 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 4.214,88 (pesos Cuatro mil doscientos catorce con 88/100) + IVA + percepción en caso de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.068

Objeto: Adquisición Interruptores de Vacío Uso Interior de 13.2 Kv y 33kV

Presupuesto Oficial: $ 741.000,00 (pesos Setecientos cuarenta y un mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 11/02/2016 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 600.- (pesos Seiscientos) + IVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.069

Objeto: Reparación y Repotenciación Transformador Tadeo Czerweny N° 43006 - 132/34,5/13,86 kV - 30/30/20 MVA

Presupuesto Oficial: $ 7.260.000,00 (pesos Siete millones doscientos sesenta mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 12/02/2016 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 6.000 (pesos Seis mil) + IVA + percepción en caso de corresponder -

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856 – 4505842



www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 16421 En. 6 En. 8

__________________________________________


